



में लिंक करने हेतु अनुरोध करता हूं/करते हैं. (एक का चयन करें) खाते का नाम / टाइटल: खाता संख्या :  निगमन /स्थापन की तारीख: गठन : एकल प्रोप्राइटरिशप साझेदारी हिल्दू अविभक्त परिवार ल्यास /क्लब प्रा. लि. कं. पिल्लक लि. कं. सोसाइटी अल्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1				शाखा
ग्राहरू आईडी :  (शाबा द्वारा भरने हेंद्र)  मैं/हम इंटरनेट बैंकिंग सुविधा के लिये मेरा/हमारा आवेदन पंजीकृत और मेरे/हमारे खाते को निम्नलिखित अधिकारों के साथ आपकी शाखा /अन्य शाखाओं में लिंक करने हेतु अनुरोध करता हूं/करते हैं. (एक का चयन करें)  खाते का नाम / टाइटल:  खाता संख्या ::  निगमन /स्थापन की तारीख:  गठन :  एकल प्रोप्राइटरिशेष साझेदारी हिन्दू अविभक्त परिचर न्यास /क्लब  प्रा. लि. कं. पिल्लिक लि.कं. सोसाइटी अन्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉपॉरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1.  2.  3.  *कॉपॉरेट-आईडी उपलब्धता के आधार पर आवंटित की जाएगी पत्राचार का पता:		इंटरनेट बैकिंग द्वेत आवे	दन पत्र (कॉर्पोरेट)	
भैं/हम इंटरनेट बैंकिंग सुविधा के लिये मेरा/हमारा आवेदन पंजीकृत और मेरे/हमारे खाते को निम्नलिखित अधिकारों के साथ आपकी शाखा /अन्य शाखाओं में लिंक करने हेतु अनुरोध करता हूं/करते हैं. (एक का चयन करें) खाते का नाम / टाइटल: खाता संख्या .: निगमन /स्थापन की तारीख: गठन : एकल प्रोप्राइटरिशप साझेदारी हिन्दू अविभक्त परिवार न्यास /क्लब प्रा. लि. कं. पब्लिक लि.कं. सोसाइटी अन्य (कृपया उल्लेख करें)  भैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉपॉरेट -आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1		` _		
में लिंक करने हेतु अनुरोध करता हूं/करते हैं. (एक का चयन करें) खाते का नाम / टाइटल: खाता संख्या :  निगमन /स्थापन की तारीख: गठन : एकल प्रोप्राइटरिशप साझेदारी हिल्दू अविभक्त परिवार ल्यास /क्लब प्रा. लि. कं. पिल्लक लि. कं. सोसाइटी अल्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1		<u> </u>		
में लिंक करने हेतु अनुरोध करता हूं/करते हैं. (एक का चयन करें) खाते का नाम / टाइटल: खाता संख्या :  निगमन /स्थापन की तारीख: गठन : एकल प्रोप्राइटरिशप साझेदारी हिल्दू अविभक्त परिवार ल्यास /क्लब प्रा. लि. कं. पिल्लक लि. कं. सोसाइटी अल्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1			, , , , , , , , ,	
खाता संख्या ::  निगमन /स्थापन की तारीख:  गितविधि :  गितविध :  गितविधि :  गितविधि :  गितविधि :  गितविधि :  गितविधि :  गितविध :  गितविधि :  गितव	·	•	्खाते को निम्नलिखित अधिका	रों के साथ आपकी शाखा /अन्य शाखाओं
निगमन /स्थापन की तारीख:  गितविधि :  गठन :	खाते का नाम / टाइटल:			
गितिविधि :	खाता संख्या .:			
गठन : एकल प्रोप्राइटरशिप साझेदारी हिन्दू अविभक्त परिवर न्यास /क्लब प्रा. लि. कं. पब्लिक लि. कं. सोसाइटी अन्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉपोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1	निगमन /स्थापन की तारीख:			
प्रा. लि. कं. पिक्लिक लि.कं. सोसाइटी अन्य (कृपया उल्लेख करें)  मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1	गतिविधि :			
मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईडी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहूँगा (केवल 4 से 8 अक्षर)  1	गठन : एकल	प्रोप्राइटरशिप साझेदारी	हिन्दू अविभक्त	परिवार न्यास /क्लब
*कॉर्पोरेट-आईडी उपलब्धता के आधार पर आबंटित की जाएगी पत्राचार का पता:  शहर:  पत्राच्य :  पिन कोड :	प्रा. लि.	कं. पिब्लिक लि.कं.	सोसाइटी	अन्य (कृपया उल्लेख करें)
1.       2.       3.         *कॉर्पोरेट-आईडी उपलब्धता के आधार पर आबंटित की जाएगी         पत्राचार का पताः         शहर:       राज्य :       पिन कोड :	—— मैं निम्नलिखित में से कोई एक कॉर्पोरेट –आईः	डी* इंटरनेट बैंकिंग के लिए रखना चाहुँगा	(केवल 4 से 8 अक्षर)	
पत्राचार का पता:	·			
शहर: राज्य : पिन कोड :	*कॉर्पोरेट-आईडी उपलब्धता के आधार पर	आबंटित की जाएगी		
	पत्राचार का पता:			
	-			
दूरभाष (का.):	शहर:	राज्य :		पिन कोड :
<u> </u>	दूरभाष (का.):	दूरभाष (आ.):		फैक्स नं :
ई-मेल पता:	<del></del>		मोबाइल:	
- मैं/हम आपको मेरे/ हमारे खाते के संचालन के लिए उपयोगकर्ता के प्रयोग के लिए इंटरनेट बैंकिंग के सृजन के लिए प्राधिकृत करता/करती हूँ/ करते हैं और मुझे/ह		- के लिए उपयोगकर्ता के प्रयोग के लिए इं	 टरनेट बैंकिंग के सृजन के लिए प्र	− ⊓धिकृत करता/करती हूँ/ करते हैं और मुझे/हमें
इंटरनेट बैंकिंग की सुविधा प्रदान की जाए. मैं/ हम समझते हैं कि खाता प्रबंधक हमारे द्वारा बैंक को दिये गए प्राधिकारों के आधार पर हमारे कॉर्पोरेट प्रयोक्ता(ओं) सृजन/प्रबंधन करेगा.	•	/ हम समझते हैं कि खाता प्रबंधक हमारे	द्वारा बैंक को दिये गए प्राधिकारो	ों के आधार पर हमारे कॉर्पोरेट प्रयोक्ता(ओं) का
खाता प्रबंधक की जानकारी:				
पूरा नामपदनाम:	पूरा नाम		पदनाम:	
संपर्क नंबर:हस्ताक्षर:हस्ताक्षर:				हस्ताक्षर:

कृपया ध्यान दें: 1) यूजर आईडी का आबंटन, जैसे खाते के संचालन करने वाले द्वारा ही विभिन्न उपयोगकर्ताओं/ डिवीजन और खातों के रख रखाव का मूल्यांकन - किया जाएगा. वह कॉर्पोरेट प्रयोक्ताओं के लिए भी हमें समर्थ और असमर्थ बनाएगा और खातों को पूल और संशोधित करेगा. 2. सीमित मैपिंग में परिवर्तन, पदनाम मैपिंग और पदानुक्रम संरचना बैंक द्वारा अधिकृत हस्ताक्षरकर्ताओं के हस्ताक्षर के तहत खाता प्रबंधक से लिखित अनुरोध प्राप्त करने के लिए लिया जाएगा। 3. देखने का विकल्प आपके खाता प्रबंधक द्वारा किसी भी कॉर्पोरेट उपयोगकर्ता को प्रदान किया जा सकता है। हालांकि ट्रांजेक्टेड फंक्शनलिटी के लिए उपयोगकर्ता के विवरण के साथ अनुबंध - 1 प्रस्तुत करने की आवश्यकता होगी.

## घोषणा पत्र : [कॉर्पोरेट के लिए]

मैं/हम पुष्टि करते हैं एवं वचन देते हैं कि मैंने/हमने बैंक ऑफ़ बड़ौदा ई बैंकिंग इंटरनेट बैंकिंग पर लागू नियमों और शर्तों को पढ लिया है और उनसे सहमत हूं/हैं. मैं/हम जानते हैं कि बैंक ऑफ़ बड़ौदा इंटरनेट बैंकिंग का प्रयोग बैंक ऑफ़ बड़ौदा द्वारा संचालित साइट https://www.bobibanking.com पर प्रदर्शित नियम एवं शर्तों से नियंत्रित है एवं मैंने/हमने विषय –वस्तु का अध्ययन कर लिया है. इसके अलावा, मैं/हम बैंक की वेबसाइट पर प्रदर्शित बैंक खातों पर लागू बैंक ऑफ़ बड़ौदा की इंटरनेट बैंकिंग को नियंत्रित करने वाले नियम एवं शर्तों को स्वीकार करता हूं/हैं. मैं/हम स्वीकार करता हूं/करते हैं एवं सहमत हूं/हैं कि हम नियम एवं शर्तों की विषय-वस्तु को जानते हैं और मेरे/हमारे द्वारा https://www.bobibanking.com का प्रयोग किए जाने पर मेरे/हमारे अधिकार एवं देयताएं उपर्युक्त नियमों और शर्तों द्वारा नियंत्रित होंगी. मैं/हम यहां पर संदर्भित एवं सम्मिलित तथा इस आवेदन फॉर्म के भाग के रूप में समझे जाने वाले नियम एवं शर्तों के सभी प्रावधानों से उसी तरह सहमत हूं/हैं एवं उनका अनुपालन करूंगा/करेंगे जैसे यह प्रावधान यहां पर पूर्ण रूप से निर्धारित किए गए हों. लेटरहेड पर आवश्यक प्रस्ताव/ प्राधिकरण संलग्न है.

### एनआरआई ग्राहकों हेत अतिरिक्त नियम एवं शर्तैं:

हस्ताक्षर:

मैं/हम सहमत हूं/हैं कि बैंक ऑफ़ बड़ौदा इंटरनेट बैंकिंग की सुविधा समय-समय पर बैंक द्वारा इंटरनेट बैंकिंग सुविधा हेतु पात्र एवं अधिसूचित विनिर्दिष्ट खाते/खातों में ही उपलब्ध होगी. मैं/हम एतदद्वारा वचन देता/देती/देते हैं कि मैं/हम भारत के निवासी किसी व्यक्ति को रुपए में प्रतिपूर्ति के पेटे या अन्य किसी प्रकार से भारत में विदेशी मुद्रा उपलब्ध नहीं करवाउंगा/करवाउंगी/करवाएंगे. इसके अलावा मैं/हम पुष्टि करता/करती हूं/करते हैं कि भारत में निवेश के उद्देश्य से मेरे/हमारे खातों में सभी डेबिट और भारत में निवेश की बिक्री आगम की क्रेडिट भारतीय रिजर्व बैंक की सामान्य या विशेष अनुमित से की गई हैं. मैं/हम सहमत हैं कि इंटरनेट बैंकिंग की यह सुविधा केवल बैंक के भीतर उपलब्ध है एवं बैंक ऑफ़ बड़ौदा के किसी खाते से अन्य बैंक में स्थित खातों से बैंक ऑफ़ बड़ौदा के खाते में निधि अंतरण की अनुमित नहीं है. मैं/हम यह भी वचन देता/देती हूं/देते हैं एवं घोषणा करता/करती/करते हैं कि निधि अंतरण के लिए बैंक ऑफ़ बड़ौदा ई-बैंकिंग सुविधा के माध्यम से मेरे/हमारे द्वारा किए गए अनुरोध घरेलू प्रकार के अनुमोदित वैध संव्यवहार होंगे और किसी भी स्थिति में ऐसे अनुरोध विदेशी मुद्रा प्रबंधन अधिनियम, 1999, विदेशी मुद्रा प्रबंधन (जमाराशि) अधिनियम 2000 के तहत बनाए गए विविध विनियमनों एवं मुद्रा नियंत्रण विनियमन सहित भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा बनाए गए अन्य नियमों एवं विनियमों का उल्लंघन नहीं होगा.

मैं/हम एतदद्वारा बैंक एवं उनके उत्तराधिकारियों एवं समनुदेशितियों को यहां पर उल्लिखित किसी भी नियम और शर्तों के गैर अनुपालन के कारण उत्पन्न दावे, कार्रवाई, दंड भोगने या वहन किए जाने की स्थिति से हमेशा के लिए सुरक्षित करता/करती/करते हैं

1 नाम एव पदनाम	
2 नाम एवं पदनाम	
स्थानः दिनांक:	
<u>कार्यल</u>	य प्रयोग हेतु
शाखा के उपयोग हेतु	इंटरनेट बैंकिंगके उपयोग हेतु
हम हस्ताक्षरों का सत्यापन व फिनेकल कोर में ग्राहक आई डी को इनेबल करने की पुष्टि करते हैं तथा इंटरनेट बैंकिंग सुविधा प्रदान करने की अनुशंषा करते हैं.	यूजर आई डी. सृजन की तारीख
शाखा प्रबंधक के नाम एवं हस्ताक्षर	नाम एवं हस्ताक्षर
हस्ताक्षर संख्या	[प्रबंधक] ई-मेल भेजने की तारीख
शाखा सोल आईडी	

नाम एवं हस्ताक्षर

# अनुबंध 1 (विभिन्न कॉर्पोरेट उपयोगकर्ता को लेनदेन प्राधिकार देने हेतु)

## कॉर्पोरेट विवरण

क्रम सं	कॉर्पोरेट के भीतर खण्ड/अनुभाग का विवरण	कॉर्पोरेट में भूमिका/ पदनाम का विवरण	कॉर्पोरेट के भीतर पदानुक्रम

## कॉर्पोरेट प्रयोक्ताओं का विवरण

क्रम सं	प्रयोक्ता का नाम	पसंदीदा प्रयोक्ता आईडी	जन्म की तारीख	एक्सेस का विकल्प (वी/टी)	प्रयोक्ता का हस्ताक्षर

.(वी.)केवल देखने हेतु (लेनदेन के प्राधिकार की अनुमित नहीं). (आर)- खाते खोलने का अनुरोध, एफ़डी खाते का नवीनीकरण, चेक बुक के लिए अनुरोध, बिल बनाना, डीडी, बैंकर्स चेक जारी करने का अनुरोध एल/सी गारंटी खोलने और संशोधन के लिए अनुरोध। टी- निधियों का बैंक के भीतर अपने खाते में/ तृतीय पार्टी के खाते में ऑनलाइन नियत समय में अंतरण। लिंक खातों से निधियों का ट्रांसफर ऑनलाइन ट्रांसफर/ निर्धारित ट्रांसफर.

## निधि अंतरण के लिए कॉर्पोरेट प्रयोक्तावार सीमाएं

				एक अ	 दा के मामले में	व्यक्तिगत यूजर आई दी जिसे
क्रम सं	व्यक्तिगत लॉगिन आईडी	 शुरुआती सीमा (रु/-)	अनुमोदित सीमा	रु/- से	आवश्यक अनुमोदन की	अनुमोदन की आवश्यकता है

1. निधि अंतरण अनुरोध की पहल करने वाला उपयोगकर्ता पहलकर्ता होगा। 2. अनुमोदन करने वाला व्यक्ति वह है जो पहलकर्ता के निधि अंतरण अनुरोध क अधिकृत करता है। 3. पहलकर्ता और अनुमोदन Page 3 of 4

देनेवाला व्यक्ति एक ही नहीं हो सकता। 4. किसी भी निधि अंतरण अ	नुरोध में जरूरी है कि पहलकर्ता और अनुमोदक शामिल करें.	
अतिरिक्त जानकारी के लिए कृपया अलग से शीट संलग्न करें.		
मैं / हम एतदद्वारा पुष्टि करता/करती हूँ/करते हैं कि सक्षम अधिकारी ह	प्तरा अधिदेश प्राप्त किया गया है। आवश्यक संकल्प / प्राधिकार लेटरहेड पर सं	लग्न है.
हस्ताक्षर:		
1.	नाम एवं पदनाम	
2	नाम एवं पदनाम 	
3	नाम एवं पदनाम	
4.	नाम एवं पदनाम	
स्थान :	दिनांक:	





**Branch** 

										T								
			CUSTOM	IEK ID		e filled	by branc	h)										
I/We request you to other branch.	register my /	our appl	ication for	intern	et bar	nking	faci	ity &	link	my .	our /	aco	cour	nts wit	h yo	ur bı	anc	h /
NAME OF THE ACC	OUNT/ TITLE:																	
ACCOUNT NO.:																		
DATE OF INCORPO	RATION / EST	<b>TABLISH</b>	IMENT:															
ACTIVITY:																		
CONSTITUTION	Sole F	Proprieto	orship		Partr	nersl	nip		_ F	HUF	Γ		Т	rust /	Club			
	Pvt. Lt	d. Co.	P	ublic Lt	td. Co	. Г	S	ociet	.V			)the	ers F	Pl Spe	cify			
						L			•	L				•	,_			
I wish to have any	of the follow	ing COR	PORATE-I	D* for	inter	net	bank	ing (	4 to	8 ch	arac	ters	s ler	ngth)				
-		-	RPORATE-I															
1		2.												ngth)				
1 *CORPORATE-ID will be	allotted to you sul	2.																
1 CORPORATE-ID will be	allotted to you sul	2.																
1 CORPORATE-ID will be	allotted to you sul	2.		•														
1 *CORPORATE-ID will be  COMMUNICATION  City:	allotted to you sul	2.	s availability.	•								Cod	le: _					
1 *CORPORATE-ID will be  COMMUNICATION  City: Telephone (0):	allotted to you sul	2.	s availability.	te:					3.		Pin (	Cod	le: _					
1 CORPORATE-ID will be COMMUNICATION City: Telephone (0):	allotted to you sul	2.	s availability.	te:					3.		Pin (	Cod	le: _					
1 *CORPORATE-ID will be  COMMUNICATION  City: Telephone (0): Email Address:  I/We authorize you for provided to me/us. I/	allotted to you sul	2. bject to it	s availability.  Stat  Tele	te:	(R):	ator 1	N for ad	nobile	3.	n of u	Pin (Fax I	Cod No.:	le: - -	rnet ba	nking			
1 wish to have any 1 *CORPORATE-ID will be COMMUNICATION  City: Telephone (O): Email Address:  I/We authorize you for provided to me/us. I/ the Bank.  Details of Account Adm Full Name	ADDRESS:  creation of our We understand that inistrator:	2. bject to it	s availability.  Stat  Tele  banking accoount administ	ephone	(R):	ator i	N for ad	Mobile minist our Co	3.	n of u	Pin (Fax I	Cod No.:	le: - - Inter	rnet ba	nking	give	n by	us t

**Please note:** 1) Allocation of User- ID i.e across various accounts to different Users/ divisions and maintenance of the same will be done by your Account Administrator. He will also enable and disable menus to Corporate Users and will create and modify pool of accounts. 2) Change in limit mapping, designation mapping and hierarchy structure will be defined by the Bank on receiving written request from Account Administrator under signature of the authorised signatories. 3) Viewing option can be provided to any Corporate User by your Account Administrator. However, for transactional functionalities Annexure-I needs to be submitted with user wise details.

## **Declaration:** [for Corporate]:

Signature:

I/We have read the terms and conditions applicable to Bank of Baroda Internet Banking Corporate services and agree to them. I/we am/are aware that the usage of Bank of Baroda Internet banking Corporate is governed by the terms and conditions which are displayed on < https://www.bobibanking.com > the site maintained by Bank of Baroda and I/we have reviewed the contents of the same. Further. I/we accept the terms and conditions governing internet banking of Bank of Baroda applicable for bank accounts as displayed on bank/s website. I/we accept and agree that/We are aware of the contents; of the terms, and conditions, and that all my/our rights and liabilities would be governed by the said terms and conditions by my/our act of accessing on< https://www.bobibanking.com >. I/we thereby agree to be subject to and comply with all the provisions of the terms and conditions which are incorporated by reference herein and deemed to be part of thisapplication form to the same extent as if such provisions had been set forth in full herein. Necessary/Resolution/ Authorization is enclosed on the letterhead.

#### **Additional Terms and Conditions for NRI Customers:**

Name & Designation
 Name & Designation

I/we agree that the facility of Bank of Baroda Internet Banking shall be available only in specified type of accounts/s notified by Bank as eligible for internet banking facility from time to time. I/we do hereby undertake that I/We shall not make available to any persons resident in India Foreign currency against reimbursement in rupees or in any other manner in India. I/we further confirm that all debits to my/our accounts for the purpose of investment in India and credit representing sale proceeds of investment in India are covered either by general or special permission of Reserve Bank of India. I/we further undertake and declare that any request made by me/us through Bank of Baroda Internet Banking facility for transfer of fund shall be for the approved bonafide transactions of domestic nature only and in any event such request will not be in contravention to the various regulations framed under Foreign Exchange Management Act. 1999. Foreign Exchange Management [Deposit] Regulations. 2000 and other rules and regulations laid down by Reserve Bank of India including Exchange Control Regulations.

I/we do hereby indemnify and forever keep indemnified the Bank and its successors and assigns from and against any and all claims, actions, penalties that may be made, suffered or incurred by the Bank by reason of non compliance of any of the terms and conditions mentioned therein.

Name & Designation

4 Name & Designa	tion
Place: Date:	
FOR OF	FICE USE ONLY
For use at Branch	For Internet Banking use
We confirm having verified the signatures, enabled th customer ID in Finacle Core and recommend granting of Internet Banking facility	
Name and Signature of Br. Manager	Name & Signature
	[Administrator]
	Email Sent on
Signature No	Name & Signature

## **ANNEXURE 1 (For Granting Transactional Authority to Various Corporate User)**

Place: \_\_\_\_\_

or. I	No	Details of	Divisions / Sect	ions within the Corpora	ite Deta	ails of Role / Desi	gnation with in t	he Corporate	e Hierard	chy with in the Corporate
				·			•	·		·
ODDO	ODATE	USER DETA	TI C							
		T		Dueterned Hear ID	De	to of Divth	A = = = = (	)		Cirroturo of Hoor
Sr. I	NO	Name o	or user	Preferred User ID	Da	te of Birth	Access	Option (V/T)		Signature of User
/: View	only (tran	nsaction authority	not allowed); •*T: F	Request for Account opening.	Opening of FD accoun	t. Request for Cheque	book. Cancel transfe	r/Schedule trar	sfer of funds to own a	account, third party account with
ınk and	l outside l	bank. Cancel tran	sfer/schedule transf	er of funds from linked accou	Opening of FD accoun nt. Bulk Payments. Er	t. Request for Cheque hanced Transaction li	book. Cancel transfe	r/Schedule trar	nsfer of funds to own a	account, third party account with
ank and	l outside l	bank. Cancel tran	sfer/schedule transf	Request for Account opening. er of funds from linked account EUNDS TRANSFER	Opening of FD accoun nt. Bulk Payments. Er	t. Request for Cheque hanced Transaction li	mits.			account, third party account with
onk and	ORATE	bank. Cancel tran	sfer/schedule transf	er of funds from linked account the street account	nt. Bulk Payments. Er	nhanced Transaction li	mits.		n one Approval	
ınk and	ORATE	bank. Cancel tran	sfer/schedule transformer FOR F	er of funds from linked accou	Opening of FD accounnt. Bulk Payments. Er  Initiating Limit (Rs.)	t. Request for Cheque shanced Transaction li  Approving Limit	mits.			Individual User ID by
ORPO	ORATE	bank. Cancel tran	sfer/schedule transform FOR F	er of funds from linked account the street account	nt. Bulk Payments. Er	hanced Transaction li	In case o	of more thar	n one Approval No of approval(s)	Individual User ID by
ORPO	ORATE	bank. Cancel tran	sfer/schedule transform FOR F	er of funds from linked account the street account	nt. Bulk Payments. Er	hanced Transaction li	In case o	of more thar	n one Approval No of approval(s)	Individual User ID by which approval required
Sr. No	ORATE Nam	bank. Cancel tran USER WISE ne of User	LIMITS FOR F  Individual login ID	Per of funds from linked account the second	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit	In case of From Rs.	of more than To Rs.	n one Approval No of approval(s) required	Individual User ID by which approval require
Sr. No	Nam	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user ini	LIMITS FOR F  Individual login ID	Designation / Role	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit	In case of From Rs.	of more than To Rs.	n one Approval No of approval(s) required	Individual User ID by
Sr. No Initiate	Nam  or is the i	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user initifer request necess	Individual login ID	Designation / Role	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit	In case of From Rs.	of more than To Rs.	n one Approval No of approval(s) required	Individual User ID by which approval require
Sr. No Initiate Any Fullease	Nam or is the i attach	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user initifer request necess n separate sho	Individual login ID	Designation / Role  for request. 2. Approver is a later and Approver.  ails to be furnished.	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit  rizes the Fund Transfe	From Rs.  Pr request keyed in by	To Rs.	n one Approval  No of approval(s) required  3. Initiator and Appro	Individual User ID by which approval require
Sr. No Initiate Any Fullease	Nam or is the i and Transia attach	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user initifer request necess n separate sho	Individual login ID	Designation / Role  for request. 2. Approver is a later and Approver.  ails to be furnished.	Initiating Limit (Rs.)	Approving Limit  rizes the Fund Transfe	From Rs.  Pr request keyed in by	To Rs.	n one Approval  No of approval(s) required  3. Initiator and Appro	Individual User ID by which approval require
Sr. No Initiate Any Fue ease We high at	Nam or is the i and Transia attach	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user initier request necess r separate short confirm that	Individual login ID  tiating the Find transarily will invite initieet if more detate the mandate from	Designation / Role  for request. 2. Approver is a later and Approver.  ails to be furnished.	Initiating Limit (Rs.)  the person who autho	Approving Limit  rizes the Fund Transfe	From Rs.  Pr request keyed in by Recessary Resolu	To Rs.	n one Approval No of approval(s) required  3. Initiator and Appro	Individual User ID by which approval require
Sr. No Initiate Any Fue ease We he gnat	Nam or is the i und Transia attach	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user init fer request necess r separate short confirm that	Individual login ID	Designation / Role  for request. 2. Approver is that or and Approver.  ails to be furnished.  m the competent au	Initiating Limit (Rs.)  the person who autho  uthority has been seen who autho  Name	Approving Limit  rizes the Fund Transfe en obtained. Ne e & Designation e & Designation	From Rs.  From Rs.  Pr request keyed in by  Precessary Resolution	To Rs. The initiator.	n one Approval No of approval(s) required  3. Initiator and Appro	Individual User ID by which approval required which approval required by the same individual closed on the letterhead
Sr. No Initiate Any Fullease / We hignat	Nam or is the i and Transia attachmereby	bank. Cancel tran USER WISE  ne of User  individual user initer request necess a separate show confirm that	Individual login ID lating the Find transfarily will invite initiated if mandate from the state of the state	Designation / Role  fer request. 2. Approver is a later and Approver.  ails to be furnished.  m the competent au	Initiating Limit (Rs.)  the person who autho  uthority has been Name Name	Approving Limit  rizes the Fund Transfe en obtained. Ne e & Designation e & Designation	From Rs.  From Rs.  Pr request keyed in by  Precessary Resolution	To Rs.  The initiator.	n one Approval No of approval(s) required  3. Initiator and Appro	Individual User ID by which approval require over cannot be the same individual closed on the letterhead

Page 3 of 3